
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 01/2020     DATA: 02/01/2020 
 
 

“Revoga a Portaria nº 001/2019 e Cria a nova 
Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal de Candiba e dá outras 
providências.”  

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA – Estado da Bahia, Alice Moura 

Silva, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

 

R E S O L V E: 

 

   Art. 1º. – Revogar a Portaria de nº 01/2019, ficando exonerados os componentes da Comissão 

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Candiba/Estado da Bahia. 

 

Art. 2º - Fica criada a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Candiba/Estado da Bahia para o Exercício de 2020, composta por: 

 

- Presidente: Lucilene Souza Costa 

- Secretário: N oélio de Souza Bebé 

- Membro: Marta Cilene Santos 

 

Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 Art. 4º. – Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 

Câmara Municipal de Candiba(BA), 02 de janeiro de 2020. 

 

  

                                                       Aleci Moura Silva 

                                           Presidente da Câmara Municipal de Candiba 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CGC.: 03.202.764/0001-58 

Rua Dr. Gercino Coelho nº 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA  


